
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 750

31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης, τμήματος του αριθ. 580 κοινού τε−
μαχίου, του Αγροκτήματος Αριδαίας Δ. Αριδαίας Ν. 
Πέλλας, για ανέγερση βιοτεχνικής εγκατάστασης. 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 250,66 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης ........................................................................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 951,15 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης ........................................................................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.327,16 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Ρετσινιάδες» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Σουλίου Δήμου Σικυωνίων του Νομού Κο−
ρινθίας, λόγω εκχέρσωσης ................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1266 (1)
  Καθορισμός χρήσης, τμήματος του αριθ. 580 κοινού τε−

μαχίου, του Αγροκτήματος Αριδαίας Δ. Αριδαίας Ν. 
Πέλλας, για ανέγερση βιοτεχνικής εγκατάστασης.

  Ο ΑΝΤΙΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 30/96 (ΦΕΚ 21 Α/96) «Κώδικας 

Νομαρχιακής Αυτ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την αριθ. 40/23−4−2008 (ΦΕΚ 1711 Β/26−8−08) απόφα−

ση του Ν.Σ. Πέλλας.
3. Την υπ. αριθ. 100/ΔΙΟΙΚ/29/8−1 −2010 απόφαση του 

Νομάρχη Πέλλας «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων στους 
Αντινομάρχες» (ΦΕΚ 58Β/26.01.2010).

4. Τις διατάξεις του Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4Α/85) για τρο−
ποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών διατάξεων 
κλπ και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων δημοτικών εκτάσεων».

5. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όρ−
γανα» (ΦΕΚ 98Α).

6. Τις διατάξεις του από 17−7−23 Ν.Δ.» περί σχεδίων 
πόλεων και κωμών του Κράτους», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.

7. Το, με αριθ. 7739/25−8−2010 έγγραφο του Τμήματος 
Πολιτικής Γης της Δ/νσης Πολιτικής Γης Ν. Πέλλας.

8. Την, με αριθ. 159/27−6−2008 (αριθ. πρωτ. 13235/3−7−
2010), απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αριδαίας.

9. Το, με αριθ. 3988/3−6−2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού Κεντρικής Μακεδονίας.

10. Το, με αριθ. Δ.Υ./15−1−2009 έγγραφο του Τμήματος 
Τοπογραφικής της Δ/νσης Πολιτικής Γης Ν.Α. Πέλλας 

11. Το, με αριθ. 4701/28−11−2008 έγγραφο της 11ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

12. Το, με αριθ. 8734/2−12−2008 έγγραφο της ΙΖ΄ Εφο−
ρείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων

13. Την, με αριθ. 6636/3−12−2010, πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασαρχείου Αριδαίας της Δ/νσης Δασών Πέλλας

14. Το, με αριθ. 276/27−11−2008, έγγραφο του Τμήματος 
Γ.Γ.Α. Αριδαίας της Δ/νσης Γεωργίας Έδεσσας 

15. Το αριθ. ΔΥΠ/Β3/Φ75α/32693/03−05−2010 έγγραφο του 
Τμήματος Υγείας της Δ/νσης Υγείας Πρόνοιας Ν.Α. Πέλλας 

16. Το, με αριθ. 1193/26−11−2008, έγγραφο του Τμήμα−
τος Πολεοδομίας Αριδαίας της Δ/νσης Πολεοδομικού 
Σχεδιασμού−Οικισμού και Χωροταξίας.

17. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρα−
τικού προϋπολογισμού ούτε του προϋπολογισμού του 
οικείου ΟΤΑ, αποφασίζουμε:

Προσδιορίζουμε την χρήση τμήματος 4.000 τ.μ. (τμήμα 
του αριθ. 580 κοινού τεμαχίου) με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α του 
αγροκτήματος Δ.Δ. Αριδαίας, Δήμου Αριδαίας Ν. Πέλλας, 
όπως αυτό απεικονίζεται στο συνημμένο στην παρούσα 
απόφαση διάγραμμα με κλίμακα 1:2000 που θεωρήθηκε 
από την Προϊσταμένη του Τμήματος Πολεοδομίας Αρι−
δαίας Ν.Α. Πέλλας με την από 29 Δεκεμβρίου 2010 πράξη, 
σαν χώρο για την ανέγερση βιοτεχνικής εγκατάστασης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 1512/85.

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρ−
θρο 69 του Π.Δ. 30/96 (ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυγής 
ενώπιον του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνο για 
παράβαση Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τρι−
άντα (30) ημερών από τη δημοσίευση της παρούσας που 
κατατίθεται στο Τμήμα Πολεοδομίας της Ν. Α. Πέλλας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 29 Δεκεμβρίου 2010

Ο Αντινομάρχης
ΣΩΤ. ΚΕΧΑΓΙΑΣ

6757

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.02.07 09:32:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6758 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6759

    Αριθ. 2341 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 250,66 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» περιφέρειας Δήμου Αγί−
ων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρ−
σωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποι−
ηθεί και ισχύει σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’αριθ. 2465/20−8−2010 Πρόταση του Δασαρχεί−

ου Κορίνθου μετά την από 27−6−2008 Έκθεση Αυτοψίας 
της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Ρίσκα, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
εμβαδού 250,66 τετρ. μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Η, Κ, Ι, Α στο από 20−8−2010 συ−
νημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:300, ενώ 
καλυπτόταν από χαρακτηριστική αυτοφυή θαμνώδη και 
δενδρώδη δασική βλάστηση της περιοχής, με μέση συ−
γκόμωση περίπου εξήντα εκατοστά (0.60), εκχερσώθηκε 
παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής το χρονικό διάστημα μεταξύ των ετών 1972−1982, 

από 1−7−2006 έως 30−5−2007 δε, ανεγέρθηκε αυθαίρετη 
βάση από μπετόν, εμβαδού περίπου 30,00 τετρ. μέτρων 
και τοποθετήθηκε ξύλινη κατασκευή, από την Μάντζου 
Φωτεινή του Βασιλείου, κάτοικο Άνω Λιοσίων Νομού 
Αττικής και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως ανα−
δασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση 
εμβαδού 250,66 τετρ. μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» πε−
ριφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθίας, η 
οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 
3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Η, Κ, Ι, Α στο από 
20−8−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:300 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 424 
200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας έτους 1996−97, 
με κλίμακα 1:2.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγ−
μένων στο Ε.Γ.Σ.Α.’87, ως εξής:

Σημείο Α: Χ=425562.3577 Υ=4200241.8162
Σημείο Β: Χ=425559.4742 Υ=4200256.7911
Σημείο Η: Χ=425573.3655 Υ=4200262.1604
Σημείο Κ: Χ=425577.1537 Υ=4200256.4585
Σημείο Ι: Χ=425581.5441 Υ=4200251.4770
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος
ΝΟΤΙΑ: Με εκχερσωμένο δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκχερσωμένο δάσος
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης κ.α.α. Γεώργιος 
Μπλάνος, με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης που κα−
ταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 16 Δεκεμβρίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6760 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6761

    Αριθ. 2111 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 951,15 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» περιφέρειας Δήμου Αγί−
ων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρ−
σωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1 β, 1δ & 2δ άρθρου 
4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 3902/2−8−2010 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κορίνθου μετά την από 28−7−2010 Έκθεση Αυ−
τοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση εμβαδού 951,15 τετρ. 
μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Α στο από 31−7−2009 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:300, ενώ καλυπτόταν από χαρα−
κτηριστική αυτοφυή θαμνώδη, ξυλώδη, δασική βλάστηση 
της περιοχής, με συγκόμωση μεγαλύτερη από τριάντα 
εκατοστά (0.30), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το έτος 1972 

από την Τυρινοπούλου Βασιλική του Χρήστου, κάτοικο 
Αθήνας και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως ανα−
δασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση 
εμβαδού 951,15 τετρ. μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» πε−
ριφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθίας, η 
οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 
3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α στο από 
31−7−2009 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:300 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 424 
200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας έτους 1996−97, 
με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγ−
μένων στο Ε.Γ.Σ.Α.’87, ωςεξής:

Σημείο Α: Χ=425535.22 Υ=4200233.87
Σημείο Β: Χ=425528.56 Υ=4200250.38
Σημείο Γ: Χ=425554.04 Υ=4200255.56
Σημείο Δ: Χ=425557.97 Υ=4200210.48
Σημείο Ε: Χ=425537.12 Υ=4200201.49
Σημείο Ζ: Χ=425541.98 Υ=4200212.62
και συνορεύει :
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.
ΝΟΤΙΑ: Με οδό.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με οδό.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων όπου σύνταξε ο 
Εργοδηγός του Δασαρχείου Κορίνθου Δημήτριος Βα−
σιλόπουλος και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 28 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6763

    Αριθ. 2491 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.327,16 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Ρετσινιάδες» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σουλίου Δήμου Σικυωνίων του Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 του 
Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποι−
ηθεί και ισχύει σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’αριθ. 8441 π.ε./15−1−2008 Πρόταση του Δα−

σαρχείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν 
αυτή μετά την από 18−12−2007 Έκθεση αυτοψίας−Βεβαί−
ωση παράβασης του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Αλεξίου Αδάμ, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη 
στο θέμα έκταση, εμβαδού 1.327,16 τετρ. μέτρων, όπως 
αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 1 στο από 18−12−2007 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, ενώ καλυ−
πτόταν από δάσος Χαλεπίου πεύκης με συγκόμωση 
ανωρόφου να υπερβαίνει τα ογδόντα εκατοστά (0.80) 
και με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα (κυρίως κουμα−
ριά, σχίνο και πρίνο) με συγκόμωση μεγαλύτερη από 
εβδομήντα εκατοστά (0.70), εκχερσώθηκε παράνομα και 
χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το 
έτος 1987, από τον Βασίλειο Κόλια του Χρήστου, κάτοικο 
Δ.Δ. Σουλίου Δήμου Σικυωνίων Νομού Κορινθίας και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμ−
βαδού 1.327,16 τετρ. μέτρων, στη θέση «Ρετσινιάδες» 
περιφέρειας Δ.Δ. Σουλίου Δήμου Σικυωνίων Νομού Κο−
ρινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 1 στο από 18−
12−2007 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 380 
203 Ορθοφωτοχάρτη του Υπουργείου Γεωργίας έτους 
1996−97, με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α.’87, ως εξής:

Σημείο 1 x=382947.35 y=4204790.27
Σημείο 2: x=382963.63 y=4204802.04
Σημείο 3: x=382988.14 y=4204794.01
Σημείο 4: x=383021.5 y=4204828.05
Σημείο 5: x=383039.11 y=4204812.98
Σημείο 6: x=383056.72 y=4204788.78
Σημείο 7: x=383054.4 y=4204781.49
Σημείο 8: x=383056.09 y=4204771.25
Σημείο 9: x=383012.95 y=4204732.64
Σημείο 10: x =383020.43 y=4204758.64
Σημείο 11 : x=383040.42 y=4204763.93
Σημείο 12: x=383054.07 y=4204774.13
Σημείο 13: x=383035.79 y=4204808.16
Σημείο 14: x=383025.44 y=4204816.65
Σημείο 15: x=383016.42 y=4204816.65
Σημείο 16: x=382988.04 y=4204788.87
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με «αναδασωτέα» έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με «αναδασωτέα» έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με «αναδασωτέα» έκταση
όπου σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Αλέξιος Αδάμ και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη,   28 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ  



6764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007503112100008*


